90 D R E H G E B E R Z Ä H L E R  R E G L E R  A N Z E I G E R  R E L A I S  D R U C K E R  A B S C H N E I D E R
Inkrementale Drehgeber
Ex-Geber
Typ RX 70 / 71 TI
1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 10 / 15 / 20 / 25 /  30 / 35 / 40 / 45 / 50 / 60 / 64 / 70 / 72 / 80 / 100 / 125 / 128 /
144 / 150 / 180 / 200 / 230 / 250 / 256 / 300 / 314 / 350 / 360 / 375 / 400 / 460 / 480 / 500 / 512 /
600 / 625 / 635 / 720 / 750 / 900 / 1000 / 1024 / 1200 / 1250 / 1500 / 1600 / 1800 / 2000 / 2048 / 2500 /
3000 / 3480 / 3600 / 3750 / 3968 / 4000 / 4096 / 4800 / 5000 / 5400 / 6000 / 7200 / 7680 / 8000 / 8192 /

1 mit Ausgang T, R
2 mit Ausgang K, I, R
BESTELLSCHLÜSSEL
Versorgung Flansch, Schutzart, WelleAuflösungTyp Ausführung
A 5 V 1
E 10 - 30 V  2
K.42 Klemm, IP64, 10 mm1 … 10 000
Striche
RX70-T I Inkremental
Ausgang Anschluss
K Gegentakt
kurzschlussfest
T RS 422 + Sense
I Gegentakt antivalent
R RS 422 + Alarm
A PVC-Kabel axial
(5m)
1 mit Ausgang T, R
2 mit Ausgang K, I, R
Versorgung Flansch, Schutzart, WelleAuflösungTyp Ausführung
A 5 V 1
E 10 - 30 V  2
K.42 Klemm, IP64, 10 mm1 … 10 000
Striche
RX71-T
Edel-
stahl
I Inkremental
Ausgang Anschluss
K Gegentakt
kurzschlussfest
T RS 422 + Sense
I Gegentakt antivalent
R RS 422 + Alarm
A PVC-Kabel axial
(5m)